¥
£2

Symb.

905

Budzet na rok 2025

Nazwa

Przychody razem

Przychody jednostek
samorzadu
terytorialnego z
niewykorzystanych
Srodkéw pieni¢znych na
rachunku biezacym
budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodow i
wydatkéw nimi
finansowanych
zwigzanych ze
szczeg6lnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w
odre¢bnych ustawach

WBF Przychody jednostek

samorzqdu terytorialnego
z niewykorzystanych
srodkow pienieznych na
rachunku biezqcym
budzetu, wynikajqcych z
rozliczenia dochodow i
wydatkow nimi
finansowanych
zwiqzanych ze
szczegolnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach "Erasmus +VI"

WBF' Przychody jednostek

906

samorzqdu terytorialnego
z niewykorzystanych
Srodkow pienigznych na
rachunku biezqcym
budzetu, wynikajqcych z
rozliczenia dochodow i
wydatkoéw nimi
finansowanych
zwiqzanych ze
szczegolnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach "Przebudowa
drogi powiatowej nr
1569L od km 1+1600 do
km 3+305 w
miejscowosciach Uhnin i
Biatka , gm. Debowa
Ktoda"

Przychody jednostek
samorzadu
terytorialnego z
wynikajacych z
rozliczenia Srodkow
okreslonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego z
udziatem tych Srodkéw

4> budzet24

Uchwata
budzetowa

6 773 756,69
237 465,25

224 572,73

0,00

800 000,00

Zatacznik nr 3

do uchwaty nr

Rady Powiatu w Parczewie
z dnia 21 maja 2025 r.

PROJEKT

Pl . . . ; Pl
4l przeq Zmniejszenia Zwigkszenia an po

zmianami zmianach
6 502 271,49 0,00 1200 000,00 7702 271,49
2589 378,97 0,00 0,00 2 589 378,97
224 572,73 0,00 0,00 224 572,73
2 364 806,24 0,00 0,00 2364 806,24
912 892,52 0,00 0,00 912 892,52
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Symb.

WBF

WBF

WBF

950

WBF

954

WBF

992

WBF

Nazwa

Przychody jednostek
samorzqdu terytorialnego
z wynikajqcych z
rozliczenia Srodkow
okreslonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego z
udziatem tych srodkow
na realizacje projektu pn.
"Lepiej wyksztalceni
zawodowcy edycja 2.
Kompleksowy program
FOZWOjU UCZNIOW i
uczennic oraz kadry
Zespotu Szkot im.
Stanistawa Staszica w
Parczewie”
Przychody jednostek
samorzqdu terytorialnego
z wynikajqcych z
rozliczenia srodkow
okreslonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizacje programu,
projektu lub zadania
finansowanego z
udzialem tych srodkow -
Erasmus +

Przychody jz
niewykorzystanych
srodkow pienieznych na
rachunku biezqcym
budzetu, wynikajqcych z
rozliczenia dochodow i
wydatkow nimi
finansowanych
zwiqzanych ze
szczegolnymi zasadami
wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych
ustawach -
Cyberbezpieczny Urzqd
Wolne Srodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Wolne srodki, o ktorych
mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

Przelewy dokonane z
lokat z lat ubieglych
Przelewy dokonane z
lokat z lat ubieglych

Rozchody razem
Splaty otrzymanych
krajowych pozyczek i
kredytow

Sptaty otrzymanych
krajowych pozyczek i
kredytow

4> budzet24

ZPR1122

Uchwala
budzetowa
0,00

0,00

800 000,00

5736 291,44

5736 291,44

0,00

0,00

2012 000,00
2 012 000,00

2012 000,00

Plan przed . .
. . Zmniejszenia
zmianami
100 000,00 0,00
12 892,52 0,00
800 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3000 000,00 0,00
3000 000,00 0,00
2012 000,00 0,00
2 012 000,00 0,00
2012 000,00 0,00
Budzet 2025

Zwickszenia

0,00

0,00

0,00

1200 000,00

1200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Plan po

zmianach

100 000,00

12 892,52

800 000,00

1200 000,00

1200 000,00

3000 000,00

3 000 000,00

2012 000,00
2 012 000,00

2012 000,00
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